
 

令和６年１２月吉日 

 

関係者各位 

 

発起人連名 春日部市立武里中学校卒業生 代表 牧田  実 

春日部市立中野中学校卒業生 代表 菊池久美子 

蓮 田 市立蓮田中学校卒業生 代表 丸林登志雄 

埼玉県小学生ハンドボール連盟         

 

 

「半村茂夫先生を偲ぶ会」のご案内 

 

 

師走の候 皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます 

既にご存知のことと存じますが令和６年１０月２６日半村先生が急逝されました 

ご家族の御意向により親族のみで葬儀が執り行われました 

つきましては半村先生とご縁のあった方々にお集まりいただきお別れの会を催したく存じます 

ご多忙の事とは存じますが ご来臨賜りますようご案内申し上げます 

 

 

記 

 

日 時  令和７年２月２３日（日曜日） １６時００分～１９時００分（受付 １５時３０分より） 

                    ※参加人数により開始時間が遅れる場合があります 

                     開始時間が大幅に変わる場合は改めてお知らせします 

 

場 所  三郷中央におどりプラザ 

  〒３４１－００３８ 埼玉県三郷市中央１丁目１２－２ 

                 つくばエクスプレス三郷中央駅より徒歩３分 

      ・連絡先 ０４８－９４８－７６８８ 

        ・駐車場 ２０台（東横イン立体駐車場） 

 料金：２００円／６０分（当施設利用者は最初の２時間無料） 

  ※満車の場合は、各自でお近くの有料駐車場をお探しください。 

 

対象者  半村茂夫先生と関わった方 

      春日部市立武里中学校関係者（同僚・卒業生） 

      春日部市立中野中学校関係者（同僚・卒業生） 

      蓮 田 市立蓮田中学校関係者（同僚・卒業生） 

        ハンドボール関係者（県内外の小連・中体連・高体連・チーム・学校・協会関係） 

        友人・知人・一般関係者 

       ※参加する方又はご芳名のみの方は、下記 QR コードの申し込みをお願い致します。 

 



 

会 費  １８歳以上（大学生含む） ５，０００円 

       小学生・中学生・高校生  １，０００円 

       小学生未満（幼児）        ０円 

※会費制とさせていただきますので、ご香典・ご供花等は固くご辞退申し上げます。 

 

その他  ・当日は平服にて、お気軽にご参加くださるようお願いいたします。 

      なお、故人を偲び参加者の交流を深めるため、会場にて軽食や飲み物を準備しております。 

 

問合せ   発起人事務局宛 E-MAIL hanmurahand@gmail.com 

      送信の際のお願い 【件名】氏名（旧姓含む）※以下はメール内容作成の際のお願い 

⓵氏名（旧姓含む）⓶故人との関係・⓷連絡先・⓸問い合わせ内容等 

                                                   

 

・お手数ですが準備の都合上、下記 QR コードよりお申し込みください。 

 

・締め切り 令和７年１月５日（日曜日）２３時５９分 

      ※締切後も入力及び再入力は可能です。入力に関する注意事項等は下記を参照してください。 

 

・下記の QR コードによるアンケートは、準備や諸経費の都合上、人数把握が目的となります。 

⑴ 締切後に参加有無が変更となる場合は、必ず QR コードへの再入力をお願いします。 

⑵ QR コード再入力は、前日まで可能です。準備の都合上、変更の場合は近々でも必ず再入力してください。 

⑶ 欠席となる場合、今後の情報交換を図るため、ご芳名のみ入力に、ご協力して頂けると助かります。 

⑷ 【任意】に関する情報は、発起人が個人情報を管理するため他者等へ開示することは一切ございません。 

⑸ 入力した際のすべての個人情報は、今後情報を共有しなければいけない状況となった場合のみ、連絡手段と

して活用させていただきます。 

⑹ ご家族で複数名の方が参加する場合、お子さまの場合も含め、お手数ですが個々で入力をお願い致します。 

⑺ 同じ機種（スマホ、タブレット等）で複数回の申し込み入力ができます。そのため、入力手段がない方は、

代表者（保護者等）やお知り合いの方に入力を依頼して、必ず個々でお申し込みをしてください。 

 

ご理解ご協力よろしくお願い致します。 

https://forms.office.com/r/2kZ8qq4n8H 
 

 

 

 

 

 

 


